
                                                                       
 

         КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 
         МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ               ШЕЭР ШУРАСЫ 
 РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
               вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                       Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,      Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                      298300                                                                         298300                                                                      298300 

  

 

                                                           
                                                   10 сессия 1 созыва 

 
     РЕШЕНИЕ 

 
" 11"  декабря 2014 г.  № 125-1/14              

 
 
 

О передаче на балансовый учет управлению  
жилищно-коммунального хозяйства  
Керченского городского совета имущества 
 
 
 

В соответствии со ст. 132 Конституции Российской Федерации,                             
ст. 90 Конституции Республики Крым, ст.16 Федерального закона Российской 
Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  учитывая 
согласие коммунальных предприятий, Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 
1. КП «Керченский комбинат благоустройства», КП «Керченское 

специализированное предприятие газовых сетей», КП «Аэропорт», 
снять с балансового учета, а управлению жилищно-коммунального 
хозяйства принять на балансовый учет имущество согласно 
приложению. 

 
2. КП «Керченский комбинат благоустройства» (Зуйков),                        КП 

«Керченское специализированное предприятие газовых сетей» (Егоров), КП 
«Аэропорт «Керчь» (Бакши) и управлению жилищно-коммунального 
хозяйства (Гляделов) в течении десяти дней с момента принятия данного 
решения оформить акты приема-передачи в соответствии с действующим 
законодательством. 

 



3. Контроль над исполнением данного решения возложить на заместителя 
городского головы по вопросам деятельности исполнительных органов 
совета Гернера Д.Д. 
 
 
 
Заместитель председателя 
городского совета                              А. БЕЛЕНКО 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


